別記様式第１号（第３条関係）

文京区男女平等センター登録申請書

年    月    日

    文京区長 殿

    申請者 団体の名称                    登録番号

      代表者の氏名

  下記のとおり、文京区男女平等センターに登録を申請します。

ふ り が な

団 体 の 名 称

団 体 の 事 務 所

又 は 連 絡 先

 〒

（主な活動場所                          ）

ふ り が な

代 表 者 の 氏 名

連絡先の電話番号           （              ）                    自・勤・呼

会 員 数  計        人（うち、文京区在住・在勤・在学者          人）

規 約 （ 会 則 ）  別紙のとおり

会 員 名 簿  別紙のとおり

年間活動計画書  別紙のとおり                          （提出予定月    月）

  太線内をすべて記入し、規約（会則）、会員名簿及び年間活動計画書を添付してください。

上記の登録申請について承認する。

※登録承認年月日      年    月    日      登録有効期間      年    月    日まで

                      登 録 番 号

課長 主査

事務長 次長 係員